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[ Tilbage (/Greendata/lndberetningerOverview) ]

Arealinformation 2018
Husk at opdatere arealinformation

Ar Greens  Teesteder Fairway  Semirough

2018 2,60 1,00 21,00 28,00

1. Obligatoriske oplysninger

hitps://golfip.mst.dik/Greendata/IndberetningView/1531

Rough

15,00

Natur og stier

14,50

Samlet areal

82,10
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Ukrudtsmidler
Omrade Belastningsloft Belastningstal Afvigelse
Greens 0,04 0,04398 -0,00398
Teesteder 0,09 0 0,09
Fairway 0,22 0,14701 0,07299
Semirough 0,04 0 0,04
Rough 0,02 0 0,02
Natur og stier 0 0 0
Samlet belastning 0,41 0,19 0,22

r Visttilfej Ukrudtsmidler (/Greendata/indberetningData?indberetningld=1531&produkttypeld=1) ‘

https://golfip.mst.dk/Greendata/IndberetningView/1531



8.9.2020

Svampemidler
Omrade

Greens

Teesteder

Fairway

Semirough

Rough

Natur og stier

Samlet belastning

Belastningsloft
1,14

0,11

0

0

0

0

1,25

IndberetningView - My ASP.NET Application

Belastningstal
1,18214
0

0

1,18

Afvigelse
-0,04214
0,1

0

0

0

0

0,07

Visftilfej Svampemidler (/Greendata/indberetningData?indberetningld=1531&produkttypeld=2)

hitps://goifip.mst.dk/Greendata/IndberstningView/1531
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Insektmidler
Omrade Belastningsloft Belastningstal Afvigelse
Greens 16,4 0 16,4
Teesteder 8,2 0 8,2
Fairway 20,5 6,63845 13,86155
Semirough 2,46 0 2,46
Rough 0 0 0
Natur og stier 0 0 0
Samlet belastning 47,56 6,64 40,92

r Visftilfaj Insektmidler (/Greendata/IndberetningData?indberetningld=1531&produkttypeid=3)

https://golfip.mst.dk/Greendata/lndberetningView/1531
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Vaekstreguleringsmidler

Omrade Belastningsloft Belastningstal Afvigelse
Greens 0,31 0 0,31

Teesteder 0 0 0

Fairway 0 0 0

Semirough 0 0 0

Rough 0 0 0

Natur og stier 0 0 0

Samlet belastning 0,31 0,00 0,31

' Visttilfaj Veaekstreguleringsmidler (/Greendata/lndberetningData?indberetningld=15318&produkttypeld=5) ‘

2. Frivillige oplysninger

[ Der kan ikke laengere andres i frivillige oplysninger.

Send til Dansk Golf Union

Del data med DGU

https://golfip.mst.dk/Greendata/indberetningView/1531
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Vandforbrug i m3 (pa goifbanen)

Vandforbrug
27810,00

Brandstofsforbrug i liter

Benzinforbrug

1500,00
Dieselforbrug
10000,00
Godning i kg per HA
Gadning Greens Teesteder Fairway
Nitrogen 135,00 100,00 40,00
Fosfor 15,00 33,00 6,00
Kalium 175,00 100,00 24,00

Semirough
0,00
0,00

0,00

Rough
0,00
0,00

0,00

Gvrige
0,00
0,00

0,00

https://golfip.mst.dk/Greendata/IndberetningView/1531
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3. Afsend Indberetning
Indsend de indtastede data til Milj@styrelsen vedr. :
1. Obligatorisk indberetning af forbruget af pesticider godkendt til brug pa golfbaner

2. Frivillig indberetning af vand-, gadnings- og energiforbrug (braendstof). Hvis du har givet tilladelse til det i
Greendata, videresendes disse oplysningerne til Dansk Golf Union (DGU)

Nar du trykker "Send" nedenfor, vil alle overstaende data blive indberettet il Miljgstyrelsen. Miljgstyrelsen anbefaler,
at du ud over de obligatoriske data, ogsa indberetter de frivillige data, da disse skal bruges til at lave det grenne
regnskab for den samlede golifbranche. Det er DGU der udarbejder Golfens granne regnskab, og derfor deles de
indberettede data med DGU.

Ved indsendelse bekrasfter du, at oplysninger er korrekte. Der kan rettes i oplysningerne for det aktuelle ar frem til
fristen for indberetning, jfr. geeldende bekendtgerelse (eller evt. udsaettelse af fristen det enkelte ar) og trykkes send
igen, hvorefter datoen zndres i selve indberetningen i Green data.

https://golfip.mst.dk/Greendata/indberetningView/1531
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